
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 
 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

17.03.2025                                                  м. Чернігів                                        №  12/ВС

 

 

Про проведення ректорських 

контрольних робіт у ІІ семестрі 

2024/2025 навчального року  

для ЗВО 4-го курсу 

 

 

 

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», Положення про 

організацію та процедуру проведення ректорського контролю залишкових  

знань здобувачів вищої освіти в Національному університеті «Чернігівська 

політехніка», затвердженого Вченою радою НУ «Чернігівська політехніка» 

31.08.2020 (протокол № 6), з метою моніторингу якості підготовки 

здобувачів вищої освіти освітнього ступеню бакалавр до Єдиного 

державного кваліфікаційного іспиту (ЄДКІ) з окремих спеціальностей 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Організувати та провести ректорські контрольні роботи з навчальних 

дисциплін для студентів 4-го курсу денної форми навчання освітнього 
ступеню бакалавр у період з 24 до 28 березня 2025 року, відповідно до 
додатку.  

2. Покласти організаційно-методичний супровід і проведення 
ректорських контрольних робіт на робочу групу у складі: 

− Прибитько І.О., директор ННІ ІВБ, керівник сектору системи 
менеджменту якості вищої освіти університету – голова робочої групи;  

− Базилевич В.М., директор ННІ ЕІТ; 

− Нагорна Н.С., декан ФСТОР. 
3. Завідувачам кафедр: 

– кібербезпеки та математичного моделювання  Ткач Ю.В.; 
– автомобільного транспорту та галузевого машинобудування 

Венжезі В.І.; 
– фізичної реабілітації Зайцеву В.А. 

забезпечити підготовку контрольних завдань, перевірку контрольних робіт та 
розміщення їх в системі дистанційного навчання «Moodle». 
 
 
 



 

4. Голову робочої групи забезпечити підготовку аналітичного звіту про 
результати ректорських контрольних робіт до 10 квітня 2025 року.  

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Ректор  О.О. Новомлинець 

 

  ПОГОДЖЕНО 

Проєкт розпорядження вносить  Проректор з НПР 

Начальник навчального відділу  В.В. Кальченко 

Л.В. Базилевич  Начальник юридичного відділу  

                                О.Г. Вершняк 

Голова Студентської ради 

                             В.C. Карповець 



 

Додаток  до розпорядження від 17.03.2025 № 12/ВС   

 

Графік проведення ректорських контрольних робіт студентів  денної форми навчання 4-го курсу освітнього ступеню бакалавр  

 
Факультет 

(ННІ) 

Освітня програма 
Дисципліна Група Ауд.* Дата Час 

ННІ ЕІТ 
125 Кібербезпека (ОПП 

«Кібербезпека») 

ОК19. Операційні 

системи 

КБ-211 1-110 28.03.2025 13.10-14.30 

КБ-212 1-110 25.03.2025 09.40-11.00 

ННІ ІВБ 
274 Автомобільний транспорт (ОПП 

«Автомобільний транспорт») 

ОК22. Технічна 

експлуатація 

автомобілів 

АТ-211 1-105 26.03.2025 11.25-12.45 

АТт-231 1-105 28.03.2025 11.25-12.45 

ФСТОР 
227 “Фізична терапія, ерготерапія” 

(ОПП «Фізична терапія, ерготерапія») 

ОК 15 Основи фізичної 

терапії, ерготерапії 
ФТЕ-211 8-309 26.03.2025 09.40-11.00 

 

*комп’ютерні аудиторії з виходом в інтернет  

1 корпус – 1-105, 1-106, 1-110, 1-111, 1-124, 1-126 

8 корпус – 8-307, 8-309 

https://zdorovya.stu.cn.ua/abituriyentu/struktura-specialnostey/227-fizichna-terapiya-ergoterapiya/227-fte/

